
7 sovrum Radhus till salu i Málaga, Málaga

Imponerande och lyxigt familjehem beläget i bostadsområdet Cerrado de Calderón Hacienda Paredes, utan tvekan det
mest prestigefyllda området i Malaga Huset i andalusisk stil har 354 m2 byggt med stora gallerfönster och terrasser
med utsikt över havet på en tomt på 689 m2 gör det unikt. När vi kommer in i detta vackra hus befinner vi oss i en
rymlig välkomsthall som fördelar vägen till vardagsrummet med öppen spis och en stor terrass där du kan tillbringa
lyckliga stunder. På andra sidan hallen hittar vi ett rum som fungerar som vardagsrum, det är ett väldigt mysigt rum
med ett stort fönster och tillgång till den stora terrassen, allt med havsutsikt. Vi hittar också en stor toalett och det
stora köket med två fönster med utsikt över havet och med direkt tillgång till uteplatsen. Bredvid den finns ett rum
med en inbyggd garderob och ett fönster mot uteplatsen. Tillbaka i hallen kommer vi att gå uppför eleganta vita
marmortrappor som leder oss till hallen på första våningen där sovrummet med eget badrum och en terrass där du
kan betrakta havet från alla punkter i detta stora och vackra sovrum. På andra sidan finns det två rum med en terrass
som delas mellan dem, vilket fyller dem med ljus och med otrolig utsikt över havet. Bredvid dem finns ett komplett
badrum med fönster mot uteplatsen. Vi kommer att gå upp till en 20 m2 vind. med vackra fönster och en intim terrass
med utsikt över havet. Från verandan kan vi njuta av stunder av avkoppling och ta ett dopp i poolen. Här hittar du
också pensionatet med alla bekvämligheter: ett sovrum med balkong med utsikt över trädgården och med utsikt över
havet; komplett badrum med badkar; Fullt utrustat kök och vardagsrum med öppen spis med spektakulär utsikt
genom ett stort fönster i form av en halvcirkelformad båge. Detta underbara hus har flera möjligheter att byggas ut
efter behov. Vacker design av en familjeherrgård med mycket avskildhet och mycket goda byggkvaliteter i dörrar,
italienska golv, centralvärme, 2 garageplatser, förråd, tvättstuga, et. Några minuter från stranden. Det finns
busshållplatser mycket nära, flera stormarknader, ett köpcentrum, restaurangområde, banker, apotek, etc.

  7 sovrum   4 badrum   354m² Bygg storlek
  689m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.555.000€
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